Приложение №1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о результатах тестирования в рамках государственной итоговой аттестации выпускников IX классов, о результатах единого государственного экзамена»

Форма заявления (образец заполнения)

	В администрацию
Алексеевского муниципального района
от _Ивановой Натальи Петровны_,
проживающей по адресу:
403171 , Волгоградская обл., Алексеевский р-н,
х. Ларинский, д.156

З А Я В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]         Прошу предоставить мне информацию о результатах тестирования в рамках государственной итоговой аттестации моего сына Иванова Дмитрия Николаевича, выпускника IX класса МБОУ Ларинская СШ, о результатах единого государственного экзамена моей дочери Ивановой Марии Николаевны, выпускницы XI класса МБОУ Ларинская СШ по математике и русскому языку.

К заявлению прилагаются следующие документы:

   Копия паспорта Ивановой Натальи Петровны,  копия свидетельства о рождении  детей – Иванова Дмитрия Николаевича и Ивановой Марии Николаевны, копии паспортов детей - Иванова Дмитрия Николаевича и Ивановой Марии Николаевны.

Подпись _________					Дата	28.06.	2015 г.